お客様各位

平素より東武鉄道 TOBU MALL 店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当東武鉄道 TOBU MALL 店においてエラーが発生し、「ひのとり・スペーシア X」

プレートセットが正常に販売できない状況が発生いたしました。お客様には多大なるご迷

惑とご不便をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

現在エラーの原因を特定し、解決いたしましたため、販売確認作業を進めております。

今後の再販売開始日は、下記の通りです。

再販売開始日時： [ 6 月 14 日（金）午前 10 時 ]

お待ちいただいたお客様には、心より感謝申し上げます。

再発防止に努め、今後もより良い製品とサービスの提供に努めてまいりますので、引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

東武鉄道 TOBU MALL 店